Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

	П Р И К А З

	01 апреля 2015г

	№ 43.

	Об организации летнего оздоровительного лагеря

В соответствии со ст. 28 «Компетенция , права, обязанности и ответственность образовательной организации » Закона РФ «Об образовании», постановлением от  17.03.2015  г.  №  268  Об организации отдыха и оздоровления детей на территории Чулымского района в летний период 2015 года, планом работы школы, на основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать летний оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе школы для учащихся 1-9 классов в количестве 40 человек в период с 01 по 22 июня 2015 года (список учащихся прилагается).

2. Начальником лагеря назначить заместителя директора по ВР Шуравину Г.А. в период, не совпадающий с очередным отпуском.

3. Воспитателями организаторами каникулярного отдыха  в период, не совпадающий с очередным отпуском назначить следующих учителей  Белышеву Г.Н.,Марченко С.Н., Белышева Л.Л., Заикину Н.В.
4.  Ответственным за организацию питания в ЛДП в период, не совпадающий с очередным отпуском назначить соцпедагога – Брак С.Г.
5. На начальника лагеря Шуравину Г.А. возложить обязанности по:

- обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей;

- представить на утверждение директору школы до 25 мая включительно режим работы лагеря и план проведения культурно-массовых мероприятий;

- обеспечению сохранности денежных средств, выделенных из бюджета на организацию летнего оздоровительного лагеря.

6. Ответственным   за охрану и сохранение здоровья контингента  воспитанников ЛДП – медсестру школы Ботвину Е.Н.

7. На ответственного за организацию питания – Брак С.Г. возложить обязанности за составление списков детей, ведение табеля посещаемости, контроль за ведением  бракеражного  журнала, составлением меню-раскладок установленной формы с расчетом стоимости питания на одного человека и подготовкой отчетной документации по окончанию  работы лагеря.

8. На воспитателя организатора Заикину Н.В. возложить ответственность за обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей  1 отряда;

9. На воспитателя Белышеву Г.Н.. возложить ответственность за обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей  2 отряда;

10. На воспитателя Марченко С.Н. возложить ответственность за обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей 3 отряда;

11. На воспитателя Белышеву Л.Л. возложить ответственность за обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей 4 отряда;

12. Обязать начальника лагеря Шуравину Г.А. в трехдневный срок после закрытия лагеря

сдать в бухгалтерию отчет об использовании выделенных средств.

  13.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	Подпись
	Белышева Е.Ю.

	С приказом ознакомлены

и согласны:

	№ п/п

	Подпись

	Фамилия

	Дата

	1.

	Шуравина Г.А
	01.04.15г.

	2.

	Брак С.Г.
	01.04.15г.

	3.

	Заикина Н.В.
	01.04.15г.

	4.

	Белышева Г.Н.
	01.04.15г.

	5.

	Белышева Л.Л.
	01.04.15г.

	6.

	Марченко С.Н.
	01.04.15г.

	7.

	Ботвина Е.Н.
	01.04.15г.